ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРПУХОВ
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г В ФЕВ 2017 № $/{________

О внесении изменений в Устав
муниципального учреждения социального
обслуживания молодежи «Центр по
профориентации и трудоустройству
молодежи»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Совета депутатов города Серпухова Московской области от 25.05.2016
года № 110/11 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города
Серпухова от 14.10.2015 № 11/2 «Об утверждении структуры Администрации
города Серпухова Московской области», постановлением от 28.01.2016 № 162 «О
реорганизации Муниципального учреждения социального обслуживания молодёжи
«Центр по профориентации и трудоустройству молодёжи» в форме присоединения
к нему Муниципального образовательного учреждения «Межшкольный учебный
комбинат», на основании Устава муниципального образования «Городской округ
Серпухов Московской области»

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Устав муниципального учреждения социального обслуживания
молодежи «Центр по профориентации и трудоустройству молодежи»,
утвержденного постановлением Главы городского округа Серпухов от 29.12.2016
№ 2545, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
«1.4. Учредителем и собственником имущества учреждения является

муниципальное образование «Городской округ Серпухов Московской области», от
имени которого выступает Администрация городского округа Серпухов Московской
области.

Координацию деятельности учреждения от имени Учредителя -
Администрации городского округа Серпухов Московской области, осуществляет
отраслевой орган Администрации городского округа Серпухов Московской области
-  Управление по работе с молодежью Администрации городского округа Серпухов
Московской области».

2ПТМО я 112 т 10 000 -  2016

2. Пункт 3.5.7. раздела 3 «Управление Учреждением» изложить в следующей
редакции:

«самостоятельное назначение на должность и освобождение от должности
работников, определение их обязанностей, заключение с ними трудовых договоров,
применение к ним мер поощрения и взыскания, при приеме на работу
согласовывает должности заместителя директора и главного бухгалтера
(бухгалтера) с Главой городского округа Серпухов».

3. Контроль за выполне! зления возложить на
заместителя главы администраци

Глава городского округа Д.В. Жариков